
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 2036/2022

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UNEMAT

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 321/2008 de 30/06/2008;

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº. 80/2000, de 14/12/2000;

CONSIDERANDO o Ofício nº 205/2022-PRAD/SDP, de 30/08/2022.

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho    dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, correspondente ao exercício de 2021/2022, conforme segue:

EXERCÍCIO:
2021/2022

MAT NOME CARGO PERÍODO MÉDIA

96572 ADEMIR CARDOSO DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

14/07/2021 a
13/07/2022 9,23

113908 ADILEUZA GONCALVES DAS NEVES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/08/2021 a
14/08/2022 8,72

250117 ADRIANA BENINELE DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

20/08/2021 a
19/08/2022 9,73

101646 ALBERTO MARCONI CRUZ DE CAMPOS AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

19/08/2021 a
18/08/2022 9,60

118184 ALCENY LIBERIO DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/08/2021 a
10/08/2022 9,64

125215 ALEX SABINO DOS SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

03/08/2021 a
02/08/2022 9,62

250133 ALEXANDRE PEREIRA DO AMARAL DAS
NEVES

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/08/2021 a
28/08/2022 9,62

98151 ALPINIANO LOPES GALVAO AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

22/08/2021 a
21/08/2022 9,77

40091 ANA LUCIA MIRANDA POUSO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/07/2021 a
20/07/2022 9,92

124922 ANDERSON ALEX REICHERT AGENTE
UNIVERSITÁRIO

02/08/2021 a
01/08/2022 8,94



106510 ANDERSON DE FRANÇA ROSA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2021 a
04/08/2022

9,69

236446 ANDRE CARLOS FIORI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2021 a
04/08/2022 9,83

249992 ANDRE MOREIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

12/08/2021 a
11/08/2022 8,92

119795 ANDRE RICARDO CAJAZEIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

28/07/2021 a
27/07/2022 9,41

257944 ANDRE RODRIGO VAZ DA LUZ AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/08/2021 a
12/08/2022 9,89

114043 ANGELA APARECIDA DOS SANTOS DE
DEUS

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2021 a
07/08/2022 9,78

257798 ANTONIO CARLOS DE SOUZA JUNIOR AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/08/2021 a
03/08/2022 9,48

125098 BENEDITO DE JESUS BENEVIDES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

02/08/2021 a
01/08/2022 10,00

124808 CAMILA FERRER ANTUNES MACIEL AGENTE
UNIVERSITÁRIO

25/07/2021 a
24/07/2022 9,64

257823 CAMILA GONÇALVES RODRIGUES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

20/08/2021 a
19/08/2022 9,61

116995 CAMILLO ARAUJO TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

06/08/2021 a
05/08/2022 9,94

125238 CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2021 a
21/08/2022 9,97

116637 CARME LUCIA COUTINHO BARBOSA
BERTOLINI

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

26/07/2021 a
25/07/2022 8,09

125230 CAROLINA TITO CAMARCO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/08/2021 a
14/08/2022 9,78

125221 CAROLINNE LUCY AMARANTE E SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

26/08/2021 a
25/08/2022 8,89

258022 CELSO OLIVEIRA CAETANO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/08/2021 a
10/08/2022 9,43

125093 CLAUDIA MARISA ROSA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

03/08/2021 a
02/08/2022 9,83

104430 CLAUDINEI DA SILVA LARA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

09/08/2021 a
08/08/2022 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54648410



119024 CLEBER LUIZ DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/07/2021 a
10/07/2022 9,44

242369 CLEBES COSENDEY DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

26/08/2021 a
25/08/2022 10,00

94003 DANIEL FERRAZ BUHLER TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

01/07/2021 a
30/06/2022 9,64

112106 DANIEL JUNIOR TIRLONI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2021 a
31/07/2022 9,97

126168 DANIELLE DE SOUZA FERNANDES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

09/08/2021 a
08/08/2022 10,00

124841 DEIVID SULZBACHER FONTES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2021 a
31/07/2022 9,80

250144 DENISE PEREIRA PACHECO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2021 a
21/08/2022 9,81

139466 DIEGO ALVES DA ROCHA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2021 a
04/08/2022 9,19

249792 DIONÊ PEREIRA DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2021 a
04/08/2022 9,75

133541 DJALMA DIAS BISPO AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

29/08/2021 a
28/08/2022 8,83

257909 DOUGLAS DE CARVALHO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

07/08/2021 a
06/08/2022 9,14

125092 DOUGLAS EHLE NODARI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

03/08/2021 a
02/08/2022 9,94

84706 EDIVANIA DA SILVA SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/06/2021 a
28/06/2022 9,29

124892 ELCIO PESSOA DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/08/2021 a
03/08/2022 10,00

123787 ERICA SILVA ROCHA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2021 a
21/08/2022 8,79

95203 ESTEVAN MARCIO RIBA DE NEIRA
MELGAR

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2021 a
31/07/2022 10,00

257738 EZIO SAIEVES BERIULA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2021 a
07/08/2022 9,77

250114 FABIOLA CRISTINA SILVA FERNANDES AGENTE 21/08/2021 a 9,90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54648410



UNIVERSITÁRIO 20/08/2022

122734 FABYOLA COUTINHO GRANDE PARREIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

24/08/2021 a
23/08/2022 9,87

125216 FELIPE GONCALVES FERREIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

10/08/2021 a
09/08/2022 9,79

90059 FRANCESCO SENATORE DE OLIVEIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2021 a
31/07/2022 10,00

257853 FRANCILEY PAULA DE CASTRO AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

06/08/2021 a
05/08/2022 9,75

250055 GABRIEL ADORNO LOPES TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

16/08/2021 a
15/08/2022 7,72

253392 GICELI MARIS BRANDINI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/08/2021 a
20/08/2022 9,94

216547 HEMÍLIA MAIA RIBEIRO TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

23/08/2021 a
22/08/2022 10,00

250010 HENRIQUE SEGURA VIOLIN AGENTE
UNIVERSITÁRIO

14/08/2021 a
13/08/2022 9,77

257680 HUGO PEREIRA DE MORAES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

12/08/2021 a
11/08/2022 9,81

257679 IALDON BORGES CARRIJO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2021 a
04/08/2022 8,75

125091 ITAMAR LUCAS GRUBERT AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2021 a
07/08/2022 9,74

250008 JANAINA HELOYSA SANTOS TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

19/08/2021 a
18/08/2022 9,25

222184 JEFERSON BOLDRINI DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

26/08/2021 a
25/08/2022 9,80

125237 JOAO BATISTA DE FIGUEIREDO AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

12/08/2021 a
11/08/2022 9,33

250122 JOCELY RODRIGUES LEITE DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

23/08/2021 a
22/08/2022 9,48

120738 JOEL CONCEIÇÃO DUARTE DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/08/2021 a
28/08/2022 9,46

131799 JOICE JERONIMO SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/07/2021 a
12/07/2022 9,97

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54648410



257912
JONATHAN ANDERSON DE PAULA
CALDAS

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

19/08/2021 a
18/08/2022 9,89

125079 JONILSON PINTO DE MIRANDA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

05/08/2021 a
04/08/2022 9,72

113027 JORGE SILVEIRA DIAS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

02/08/2021 a
01/08/2022 9,88

118657 JOSAFA GOMES PEREIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

23/08/2021 a
22/08/2022 9,66

250039 JOSÉ JUNIO LARA DA COSTA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

07/08/2021 a
06/08/2022 9,02

124912 JOSEANE DOS SANTOS CUNHA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2021 a
07/08/2022 9,35

223950 JOSIAS OLIVEIRA DOS SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2021 a
07/08/2022 9,91

93137 JULIANO RIBAS IGNEZ AGENTE
UNIVERSITÁRIO

26/08/2021 a
25/08/2022 9,83

124799 KATIANA MELO DE SOUZA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

19/07/2021 a
18/07/2022 9,98

243141 KELBY PEREIRA MOREIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/08/2021 a
10/08/2022 9,97

257887 KHARENN KELLEN BISPO NOGUEIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/08/2021 a
20/08/2022 9,98

125225 LEONARDO ALVES RABELO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

12/08/2021 a
11/08/2022 9,39

123203 LEONARDO MELO DE OLIVEIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

06/07/2021 a
05/07/2022 9,84

257931 LESANDRO JOSE LUIZ DA SILVA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

18/08/2021 a
17/08/2022 9,90

131894 LETICIA DE CASTRO E SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2021 a
21/08/2022 9,39

74641 LOURIVALDO AMANCIO DE CASTRO TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

22/08/2021 a
21/08/2022 9,96

249936 LUCIANA CORREA PINTO BARBOSA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/08/2021 a
15/08/2022 9,95

249923 LUCIANNE PARISI DIAS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

07/08/2021 a
06/08/2022 9,62

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54648410



98296 LUIZ FRANCISCO BORGES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2021 a
07/08/2022 9,91

114155 LUIZ MAR FAQUINI JUNIOR AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/08/2021 a
15/08/2022 9,52

257974 LUPERCIO LEONEL DE MENEZES AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

15/08/2021 a
14/08/2022 7,72

250126 LUZINETE DA SILVA MAGALHÃES TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

29/08/2021 a
28/08/2022 9,95

125244 MANOEL GOMES DA LUZ AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

19/08/2021 a
18/08/2022 9,87

136478 MARCELO NUNES DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/04/2021 a
15/04/2022 9,67

114076 MARCELO PEREIRA JUSTINO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/08/2021 a
15/08/2022 10,00

86006 MARCIO DE OLIVEIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

14/07/2021 a
13/07/2022 9,32

125083 MARCOS ANTONIO GUERRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2021 a
04/08/2022 9,73

250113 MARIANA ACAUN SCHERTEL AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/08/2021 a
12/08/2022 9,84

127518 MARIANA DE OLIVEIRA BARROS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

12/01/2021 a
11/01/2022 9,67

124723 MARLON BORGES DOS SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/07/2021 a
12/07/2022 9,33

250119 MARLON NASCIMENTO CUIABANO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

20/08/2021 a
19/08/2022 9,79

132118 MARLON VINICIUS DA SILVA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

08/08/2021 a
07/08/2022 9,88

125245 MARSIVAULA CABRAL NOLETO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2021 a
21/08/2022 9,88

125229 MAURICIO DE OLIVEIRA BARROS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2021 a
21/08/2022 9,94

219221 MIGUEL CARDOSO DOS SANTOS AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

14/08/2021 a
13/08/2022 9,64

TÉCNICO 28/08/2021 a

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54648410



258042 NATANIEL PATRICK PINHO ZANFERRARI UNIVERSITÁRIO 27/08/2022 9,90

257836 NILCEIA PEREIRA MARQUES AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

11/08/2021 a
10/08/2022 9,98

248092 NOEMIA ANDREZA DE ALMEIRA PAIVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/05/2021 a
12/05/2022 9,58

250128 OTAVIO PIO MEDEIROS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/08/2021 a
14/08/2022 8,97

241101 PAMELLA VIEIRA CABALHEIRO DE
CARVALHO

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/06/2021 a
03/06/2022 9,73

124882 PAULO DANIEL CAZARIN AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/08/2021 a
03/08/2022 9,87

257951 PAULO SERGIO PIRES DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

14/08/2021 a
13/08/2022 9,93

227676 PRISCILA MELIANE LEITE DOS ANJOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/06/2021 a
31/05/2022 9,85

126843 RANGEL RENAN RAMOS DA SILVA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

08/08/2021 a
07/08/2022 9,41

126353 RAQUEL MENDES DOS SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/08/2021 a
20/08/2022 9,61

95091 REGIANE MOREIRA DUTRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2021 a
31/07/2022 10,00

250190 REJANE SANTOS DAS NEVES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

30/08/2021 a
29/08/2022 8,69

250067 RENATO DE OLIVEIRA ASSIS AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

13/08/2021 a
12/08/2022 9,54

101610 RICARDO JOSE DA SILVA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

29/08/2021 a
28/08/2022 9,63

89638 RICARDO SILVA LACERDA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2021 a
31/07/2022 7,52

240266 ROSANGELA MADALENA FERREIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

26/08/2021 a
25/08/2022 9,73

121190 SAMUEL LONGO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2021 a
31/07/2022 9,84

210077 SANDRA ARRUDA DE LIMA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

24/01/2021 a
23/01/2022 9,74

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54648410



27876 SEBASTIAO BARBOSA DE SOUZA
AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

18/08/2021 a
17/08/2022 8,66

124809 SERGIO MURILO DE ANDRADE
CARVALHO

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

26/07/2021 a
25/07/2022 10,00

99958 SERGIO NEY FARIA LEITE AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2021 a
31/07/2022 9,94

250147 SERGIO NOERME DOS REIS RIEFFEL AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2021 a
21/08/2022 9,77

237039 SHEILA CRISTINA SANTIAGO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

28/08/2021 a
27/08/2022 9,70

213406 SIMONE APARECIDA DE JESUS R.
OLIVEIRA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

07/08/2021 a
06/08/2022 9,21

257990 SOLANGE AUXILIADORA CINTRA DE
ALCANTARA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

28/08/2021 a
27/08/2022 9,98

250007 SUELI  DE LOURDES SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

09/08/2021 a
08/08/2022 9,79

87468 TATIANE CRISTINA DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2021 a
31/07/2022 9,97

257813 TATIANE SOARES DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/08/2021 a
12/08/2022 9,65

257925 THIAGO DOS SANTOS RIBEIRO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

07/08/2021 a
06/08/2022 10,00

257753 THOMAS NILTON DE CARVALHO VANINI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2021 a
07/08/2022 9,50

250121 TIAGO PEREIRA DANTAS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

27/08/2021 a
26/08/2022 9,17

257883 VAGNO CORREIA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2021 a
07/08/2022 9,91

114098 VALTER GUSTAVO DANZER AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2021 a
07/08/2022 9,90

122432 VIVIANE MARTINS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

06/08/2021 a
05/08/2022 9,62

117009 WALTER CLAYTON DE OLIVEIRA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

24/08/2021 a
23/08/2022 9,83

257919 WELMISON JACINTO SOARES AGENTE 14/08/2021 a 9,97

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54648410



UNIVERSITÁRIO 13/08/2022

47288 WELTON NEVES VILELA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

10/01/2021 a
09/01/2022 9,67

124590 WILLIAN CEZAR NONATO DA COSTA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

15/08/2021 a
14/08/2022 9,75

257842 WOLBER RICHER DA SILVA CARIOCA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/08/2021 a
10/08/2022 10,00

86008 ZILDA PEREIRA DA SILVA BUNDCHEN AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/07/2021 a
30/06/2022 10,00

SERVIDORES AVALIADOS DE ACORDO COM O ART. 12-A DO DECRETO 3.444 DE 07/07/2004.

EXERCÍCIO:
2021/2022

MAT NOME CARGO PERÍODO MÉDIA

243352 DANILO RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/08/2021 a
12/08/2022 APROVADO

95096 GUILHERME ANGERAMES RODRIGUES
VARGAS

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2021 a
07/08/2022 APROVADO

200492 RENATO MIGUEL FERNANDES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

30/08/2021 a
29/08/2022 APROVADO

250111 ROBSON DA SILVA SOUTO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

20/08/2021 a
19/08/2022 APROVADO

223683 ROSIMAR CLARA SANTANA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/06/2021 a
03/06/2022 APROVADO

83503 SILVANA MARA LENTE FRANCO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/07/2021 a
20/07/2022 APROVADO

Registra-se; Publica-se; Cumpra-se.

Cáceres, 31 de agosto de 2022.

(Original assinado)

Prof. Dr. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54648410

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54648410

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:48:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




